

معاون فرهنگی ستاد اقامه نماز گفت: اگر برای هر 200 خانوار یک مسجد در نظر بگیریم 70 هزار مسجد دیگر باید در کشور احداث شود

به گزارش خبرگزاری فارس از بیرجند، سید محمد عبدالللهی ظهر امروز در حاشیه افتتاح نمایشگاه نماز خراسان جنوبی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در حال حاضر 70 هزار مسجد در سطح کشور وجود دارد.

وی به برگزاری بیست و یکمین اجلاس سراسری نماز و مطالبات مقام معظم رهبری در این اجلاس اشاره کرد و افزود: به دلیل مطالبات مقام معظم رهبری در این اجلاس کارگروهی تشکیل شده که در آن الزامات سازماندهی مساجد کشور مورد بررسی قرار می‌گیرد.

معاون فرهنگی ستاد اقامه نماز تصریح کرد: این کارگروه تحت عنوان شورای عالی سیاست‌گذاری مسجد در کشور برگزار شده و در مراکز استان‌ها نیز زیر نظر امام جمعه تشکیل می‌شود.

عبدالللهی ادامه داد: در این راستا کمبود مساجد از بعد سخت‌افزاری و نرم‌افزاری مورد بررسی قرار می‌گیرد تا مساجد از وضعیتی که در حال حاضر دارند، خارج شوند.

وی به برنامه‌های در دست اقدام ستاد اقامه نماز کشور اشاره کرد و گفت: در سال جاری دو برنامه مهم از سوی ستاد پیش‌بینی شده که شامل برگزاری دوره آموزشی نماز شایستگیان ویژه جوانان مقطع دبیرستان و دوره آموزشی مروجان فرهنگ نماز ویژه دانش‌آموزان دوره راهنمایی و دبیرستان است.

معاون فرهنگی ستاد اقامه نماز با بیان اینکه در ستاد اقامه نماز کشور 40 برنامه برای سال جاری پیش‌بینی شده است، ادامه داد: تاکنون بیش از 60 درصد این برنامه‌ها اجرایی شده است.

عبدالللهی برگزاری دوره آموزشی معراج ویژه روحانیان، دوره محراب و مفتاح در 20 استان کشور، جشنواره فرهنگی هنری با رویکرد جذب هنرمندان جوان به نماز در 17 و 18 آبان‌ماه و دوره‌های آموزشی برای کارکنان دولت را از اهم این برنامه‌ها عنوان کرد.

وی یادآور شد: اعتباری بالغ بر یک میلیارد و 500 میلیون تومان برای اجرای برنامه‌های ستاد اقامه نماز در سال جاری پیش‌بینی شده است.

معاون فرهنگی ستاد اقامه نماز به بحث اقامه نماز صبح در مدارس اشاره کرد و افزود: در حال حاضر تنها در پنج درصد مساجد کشور نماز صبح به جماعت اقامه می‌شود و انجام این مهم نیازمند ساز و کارهای لازم است.

عبدالللهی از تشکیل انجمن خیران مسجدمساز در استان تهران خبر داد و تصریح کرد: سعی ما بر این است تا در خراسان جنوبی نیز انجمن را راه‌اندازی کنیم.

وی به طرح یاور نماز اشاره کرد و یادآور شد: یکی از برنامه‌هایی که در سال جاری به طور جدی پیگیری می‌شود تشکیل حلقه‌های یاوران نماز یا ایجاد شبکه اجتماعی نماز یاور در سطح کشور است.

معاون فرهنگی ستاد اقامه نماز یادآور شد: در برنامه اعتکاف امسال ثبت‌نام اولیه از این طرح صورت

کمبود 70 هزار مسجد در کشور/ تشکیل انجمن خیران مسجدساز

نویشته شده توسط مرکز رسیدگی به امور مساجد خراسان جنوبی
پنجشنبه، 27 مهر 1391 ساعت 06:34 -

گرفت و 30 هزار نفر آمادگی خود را برای همکاری در آن اعلام کردند.